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Fotel dla graczy Vernazza Biały

Cena brutto 1 814,00 zł

Cena netto 1 474,80 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1MBAROK000000023

Kod producenta VERNAZZA-WT

Kod EAN 713228271090

Opis produktu

Fotel dla graczy Vernazza Bialy

Najwyższa klasa

Veranzza to jeden z najwyższej klasy modeli oferowanych przez firmę Arozzi. Ten niezwykle wygodny fotel oferuje pełną gamę
funkcjonalności. Maksymalny komfort podczas wielogodzinnych rozgrywek zapewnią takie udogodnienia, jak ergonomiczna
budowa i niezwykle miękka poduszka odciążająca odcinek szyjny kręgosłupa.

Funkcje

Unikalna konstrukcja poduszki podpierającej szyjny odcinek kręgosłupa
Trzypłaszczyznowa regulacja podłokietników
Przestronne siedzisko i szerokie oparcie
Szerokie kółka premium
Unikatowy mechanizm blokowania nachylenia
Pokrycie ze skóry ekologicznej ułatwiające czyszczenie
Podnośnik gazowy o nośności do 145 kilogramów

Ergonomiczny design

Fotel Vernazza posiada charakterystyczny dla produktów Arozzi ergonomiczny design, dzięki czemu pomaga stabilizować
plecy użytkownika i ułatwia zachowanie prawidłowej postawy ciała w trakcie długich godzin użytkowania. Fotel wyposażony
jest w dwie miękkie i łatwe do ustawienia poduszki: jedna zapewnia wsparcie odcinka lędźwiowego kręgosłupa, druga chroni
odcinek szyjny kręgosłupa i głowę użytkownika.

Wielopłaszczyznowa regulacja podłokietników

Podłokietniki z grubą warstwą wyściółki pozwalają na znacznie więcej niż tylko pionową regulację. Można przesuwać je do
przodu i do tyłu oraz obracać i wysuwać. Trójpłaszczyznowa regulacja gwarantuje najlepsze ustawienie podłokietników.

Jakość w rozmiarze XL

Vernazza to jeden z największych modeli z pokryciem ze skóry ekologicznej oferowanych przez firmę Arozzi. Maksymalne
obciążenie fotela wynosi aż 145 kg, a szerokie oparcie zapewnia optymalny komfort. Dzięki szerokiemu i długiemu siedzisku,
jest to model idealny dla osób o większej budowie ciała oraz tych użytkowników, którzy cenią sobie dodatkowe miejsce.

Szeroki kąt odchylenia

Chwila przerwy? Oparcie fotela można odchylić aż do kąta 165°, w odstępach co 4°. Dzięki temu, każdy użytkownik może
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znaleźć idealne dla siebie ułożenie.

Możliwość swobodnego kołysania

Oparcie można zablokować w pozycji pionowej lub odblokować, aby móc kołysać się w górę i w dół przy odchyleniu aż do 12°.
Aby ustawić odpowiedni opór, wystarczy użyć pokrętła.

Opcja blokowania nachylenia

Lubisz, gdy krzesło jest nieco odchylone? Fotel oferuje nie tylko możliwość swobodnego kołysania w górę i w dół, ale również
opcję ustawienia oparcia w wybranej pozycji.

Pokrycie ze skóry ekologicznej

Pokrycie ze skóry ekologicznej zapewnia optymalną trwałość i łatwość czyszczenia. Rama fotela obłożona jest miękką pianką o
gęstości 70 kg/m w przypadku siedziska i 65 kg/m w przypadku oparcia.

Kolor (wyliczeniowy): Biały
Materiał: Stal
Regulacja (fotele biurowe): Regulacja podłokietników
Typ (sprzęt biurowy): Fotel ergonomiczny
Waga: 26
Wymiary: Szerokość 700 mm, głębokość 520 mm, wysokość: siedzisko

470-540 mm oparcie 860 mm
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